PRINCIPAL
9

3141276 271003

DICLOFENACO SODICO -
CONCENTRACAO/DOSAGEM

25 MG/ML,FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO

INJETAVEL,FORMA DE
APRESENTACAO
AMPOLA,VIA DE

ADMINISTRACAO
PARENTERAL

AMPOLA 3,000
MILILITRO 85319 R$ 0,6599 R$ 56.302,0081

VALOR TOTAL: R$ 439.192,5491

 

VALOR TOTAL R$  439.192,5491 (QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E
CINQUENTA  E QUATRO MILÉSIMOS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo
tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete e